
 

 

UCHWAŁA NR 110/XII/18 

RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Słupno na obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 151)) 

w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontroli niektórych organów publicznych (Dz. U 

z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Słupno Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Słupno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Słupno. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Tracą moc: Uchwała Nr 187/XX/12 Rady Gminy w Słupnie z dnia 19 października 2012 r. w sprawie 

obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 8470), Uchwała Nr 336/XXXV/14 Rady Gminy 

w Słupnie z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych 

na terenie Gminy Słupno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 3714). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słupno: 

Dariusz Kępczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089, Dz. U. z 2018 r. poz. 4, 

130 i 138. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 5756



Załącznik do uchwały Nr 110/XII/18 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5756



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5756


		2018-06-01T11:49:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




